Rayonnage à tiroirs
modulaire
Segema - 11 rue des Bleuets - 77 420 Champs sur Marne - Tél. 01 64 68 33 66 - Fax 01 64 68 47 49
Web: www.segema.fr - Email: segema@segema.fr
Les tiroirs 865x1295x60 mm
Une solution de stockage ultra compacte
=> pas de lisses, fixation directe des tiroirs sur les montants  => poignée en façade
=> Echelles fournies        => sortie 1 ou 2 cotés

UH-16650-100 250 Kg 1200 mm 805 x 1200 mm 75 mm 15 mm 950 mm
UHD-16650 200 Kg 850 / 850 mm 865 x 1195 mm 6 mm 60 mm 950 mm
Les tiroirs grande largeur
Référence
Charge
admissible
Sortie
Surface de
stockage
Hauteur du
tiroir
Hauteur du
rebord
Distance entre
échelles
UHP-1350 300 Kg 880 mm 1320x1200 mm 65 mm 30 mm 1350 mm
UHP-1800 300 Kg 880 mm 1770x1200 mm 65 mm 30 mm 1800 mm
UHP-1850 300 Kg 880 mm 1820x1200 mm 65 mm 30 mm 1850 mm
UHP-2700 300 Kg 880 mm 2670x1200 mm 65 mm 30 mm 2700 mm
UHP-2750 300 Kg 880 mm 2720x1200 mm 65 mm 30 mm 2750 mm
Rayonnage à tiroirs
modulaire
Segema - 11 rue des Bleuets - 77 420 Champs sur Marne - Tél. 01 64 68 33 66 - Fax 01 64 68 47 49